PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4700 - FAX (27) 3258-4724
CEP: 29680-000 - JOÃO NEIVA/ES -  CNN:  31.776.479/0001-86

PROCESSO SELETIVO SEMAD EDITAL N° 002/2019

RESULTADO DOS RECURSOS

RETIFICADO
DEFERIDOS E INDEFERIDOS RELATIVO A 4° ETAPA.

A Comissão do Processo Seletivo — Edital SEMAD n° 002/2019, nomeada pela
Portaria n° 11.206/2019, torna público o "resultado dos recursos RETIFICADO,
dos títulos".

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL I

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO
017 Rachel  Lino  Quintela Alves INDEFERIDO

CARGO: FSIOTERAPEUTA

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

0020 Bárbara Bruna de Souza Marinho DEFERIDO

CARGO: PSICOLOGO I

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

038 Elida de Azevedo Pereira INDEFERIDO

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM DA ESF

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

066 Juciara de Jesus Moraes Perovano DEFERIDO

Joao Neiva, 30 de  julho  de 2019

Marcos Antônio do 	mento
Presidente da Comissão do Processo Seletivo SEMAD N° 002/2019

1

	Page 1